年  月  日

公益社団法人商事法務研究会 代表理事会長 殿

＜寄付者＞

 ご住所 〒

 電話番号

 電子メールアドレス

 氏名（法人・団体等の場合は名称及び代表者）

寄付金申込書

下記のとおり、公益社団法人商事法務研究会に対し寄付いたします。

記

１．寄付金額            円

２．その他

以上

※特定の事業に対する寄付を希望される場合は、上記「その他」に具体的にご記入ください。

※寄付金額の 5 割以上を公益事業に使用します。